АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015                                                                                                            № 5
пос. Дубровка

Об утверждении схемы теплоснабжения

Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района

Кировской области на 2014-2028 годы

В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам  теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схему теплоснабжения Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2014-2028 годы. Прилагается.
Глава администрации

Дубровского

сельского поселения    В.Н.Чарушин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации    Т.В.Чеботарева

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/